
實際開支

人均

實際開支

開支

用途＊

級別
預計參與

人數

($) ($) 智能發展
(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1 本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

1 數理周 2023年5月 中一至中五 560 $4,495.28 $8.03 E7 數學科、科學科、電腦科及設計與科技科學生表現投入，有助提升學生對數理的興趣。 ✓

2 中四級參觀博物館/展覽會 上/下學期 中四視藝學生 20 $3,193.00 $159.65 E2 視藝科 成功開拓學生眼界。 ✓ ✓

5 中五級參觀博物館/展覽會 上/下學期 中五視藝學生 20 $900.00 $45.00 E2 視藝科 成功開拓學生眼界。 ✓ ✓

12 外聘教練費用 全年 中一至中六 678 $411,307.00 $606.65 E5 活動組 大部分學生投入訓練，有助提升技能及培養堅毅的團隊精神。 P P P P

19 校外音樂團體演出 2022-23年度內 中一至中六 600 $6,259.00 $10.43 E5 藝術（音樂） 成功開拓學生眼界。 P

21 領袖培訓 2022-23年度內 中三至中五 20 $39,080.00 $1,954.00 E1,E2,E6,E7 活動 活動有助提升學生領袖才能，亦能建立團隊精神。 P P

24 福音電子手工製作(4次) 全年 中二至中三 220 $4,211.24 $19.14 E7 靈育組 學生表現投入。 P

25 九果子品格桌遊福音聚會 上學期 中二至中三 220 $41,609.20 $189.13 E1,E2,E5,E7 靈育組 學生表現投入，建立學生對信仰的認識，裝備為團契領袖。 P

30 S5 地理科考察 全學年 中五 22 $3,577.00 $162.59 E2 地理科 加深學生對地理認識及興趣。 P P

31 S4 地理科考察 全學年 中四 20 $1,650.00 $82.50 E3 地理科 加深學生對地理認識及興趣。 P P

35 STEAM比賽 全學年 中一至中五 50 $6,064.76 $121.30 E1,E2,E7 DT 提升學生解難能力，開拓學生眼界。 P

36 科聯STEAM 比賽 全學年 中一至中三 130 $8,567.20 $65.90 E1,E2,E7 DT 提升學生解難能力，開拓學生眼界。 P

37 STEAM培訓班 全學年 中一至中五 40 $5,291.07 $132.28 E1 DT 提升學生解難能力，開拓學生眼界。 P

38 中三小社會 2023年4月 中三及中五 130 $30,000.00 $230.77 E5 職輔 成功讓學生思考未來如何選擇職業。 P

40 高中職場體驗計劃 2023年4月 中四至中五 25 $11,040.00 $441.60 E2,E5 職輔 讓學生了解職場實際運作，使學生目標更清晰。 P

41 中一生涯規劃活動 2023年2月 中一 128 $3,200.00 $25.00 E5 職輔 能提升學生對生涯規劃的認知。 P

42 中二生涯規劃活動 2023年3月 中二 120 $4,986.00 $41.55 E2,E5 職輔 能提升學生對生涯規劃的認知。 P

43 院校及職場參觀 全年進行 中一至中六 400 $7,290.00 $18.23 E2 職輔 中五、六學生能了解大學科目，認清日後升學目標。 P

45 中史科互動講座 2023年3月 中二 120 $4,980.00 $41.50 E5 中史 能增加學生對中史科的興趣。 P

50 校際朗誦節（獨誦報名費） 2022年11月 中一至中四 3 $150.00 $50.00 E1,E2 中文科 學生表現投入，積極練習，有助提升學生堅毅精神。 ✓

54 中國文化周 2023年2月 中一至中六 700 $3,252.53 $4.65 E3,E7 中文科 學生表現投入，成功加強學生對中國文化的認同感。 ✓

57 投石器製作 2023年7月 中一 120 $1,105.50 $9.21 E7 跨學科 學生表現投入，成功提升學生對 STAEM 的興趣。 ✓

58 AI 同樂日 2023年7月 中二 120 $28,621.90 $238.52 E5 跨學科 學生表現投入，成功提升學生對 STAEM 的興趣。 ✓

61 歷史科參觀 2023年7月 中一 130 $3,000.00 $23.08 E2 歷史科 成功增強學生對歷史的興趣，也能拓寬學生視野。 ✓

62 歷史科參觀 2023年5月 中四 23 $1,000.00 $43.48 E2 歷史科 成功增強學生對歷史的興趣，也能拓寬學生視野。 ✓

64 全方位學習日（一） 2022年12月 中一至中六 700 $39,414.00 $56.31 E1,E2,E7 教務組 成功讓學生跳出課室，在不同環境學生。 ✓ ✓ ✓ ✓

65 全方位學習日（二） 2023年3月 中一至中六 700 $11,187.40 $15.98 E1,E2,E7 教務組 成功讓學生跳出課室，在不同環境學生。 ✓ ✓ ✓ ✓

66 全方位學習日（三） 2023年5月 中一至中五 600 $46,776.00 $77.96 E1,E2,E7 教務組 成功讓學生跳出課室，在不同環境學生。 ✓ ✓ ✓ ✓

68 義工服務 全學年 中一至中六 150 $5,853.08 $39.02 E7 德公組 學生樂於服務他人，增加學生的同理心。 ✓ ✓

69 社區體驗活動 2023年7月 中一至中三 120 $7,564.50 $63.04 E5 德公組 學生投入，增加對社會實況的了解。 ✓

70 正向思維講座 全學年 中一及中四 240 $2,350.00 $9.79 E5 德公組 講座幫助學生提升面對逆境的能力。 ✓

71 考察活動車費 2022年12月 中四 20 $1,800.00 $90.00 E2 教務組(APL) 成功讓學生跳出課室，在不同環境學生。 ✓

72 考察活動車費 2023年3月 中四 20 $1,800.00 $90.00 E2 教務組(APL) 成功讓學生跳出課室，在不同環境學生。 ✓

73 校外體育賽事報名費 全學年 中一至中六 120 $16,519.00 $137.66 E1 體育科 學生投入各項賽事，比賽中也建立堅毅和團隊精神。 ✓

74 學校旅行 2022年10月 中一至中六 700 $42,433.85 $60.62 E1,E2 課外活動 學生得以舒展身心，與同學相處。

75 學生成長活動 全學年 中一至中六 700 $9,591.00 $13.70 E1,E2,E5 成長支援 各項活動有助學生減壓。

76 國民教育活動 全學年 中一至中六 700 $9,496.00 $13.57 E1,E2,E5 公民與社會發展 學生對國家情懷有所提升

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

700 $829,615.51 $1,185.17

1.2 境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

2 境外交流活動 全學期 中一至中五 130 $47,664.00 $13.57 E4 生社科 成功讓學生欣賞國家近年發展。 ✓ ✓ ✓

5

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

130 $47,664.00 $366.65

700 $877,279.51 $1,253.26

編號 項目 用途 預算開支 ($)

2 中二電腦科，智能家居學習套件 幫助中二學生學習簡單的程式設計，並應用在生活中。$14,400.00

3 中三創意媒體科，授權使用費 幫助中三學生學習無人機編程 $1,743.60

4 中三電腦科，Microbit 套件 幫助中三學生學習Python 編程語言 $14,000.00

全方位學習津貼

津貼運用報告

2022-2023 學年

負責科組／

教師

學校必須填寫此部分

基要學習經歷

(請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)
編號 活動名稱

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

擬舉行日期

對象

評估結果

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

第1項預算總計

第1.2項預算總計

第1.1項預算總計

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源（學校必須填寫此部分）



5 電子琴 合唱團、流行樂隊、弦樂小組、e-樂團練習及演出$10,800.00

6 Mountable Tambourine 合唱團、流行樂隊練習及演出 $315.00

7 電木結他 合唱團、流行樂隊練習及演出 $4,200.00

8 電子琴/樂器擴音器 合唱團、流行樂隊、弦樂小組、e-樂團練習及演出$2,970.00

9  電木結他/樂器擴音器 合唱團、流行樂隊練習及演出 $1,820.00

10 咪高峰支架 合唱團、流行樂隊、弦樂小組、e-樂團練習及演出$942.30

11 電子琴支架 合唱團、流行樂隊、弦樂小組、e-樂團練習及演出$299.00

12 Damper pedal (電子琴用) 合唱團、流行樂隊、弦樂小組、e-樂團練習及演出$270.00

13 音響電線組合 合唱團、流行樂隊、弦樂小組、e-樂團練習及演出$816.00

14 結他線 合唱團、流行樂隊練習及演出 $300.00

15 結他夾(Capo) 合唱團、流行樂隊練習及演出 $112.00

16 結他帶 合唱團、流行樂隊練習及演出 $1,027.00

17 調音器 合唱團、流行樂隊、弦樂小組練習及演出 $144.00

18 擴音器支架 合唱團、流行樂隊、弦樂小組、e-樂團練習及演出$990.00

19 結他架 合唱團、流行樂隊練習及演出 $184.00

20 Interface（練習、錄音及演出用） 合唱團、流行樂隊、弦樂小組、e-樂團練習及演出$2,480.00

21 Condenser microphone（練習、錄音及演出用） 合唱團、流行樂隊、弦樂小組、e-樂團練習及演出$945.00

22 耳筒（練習、錄音及演出用） 合唱團、流行樂隊練習及演出 $1,599.00

23 電木結他袋 合唱團、流行樂隊練習及演出 $1,040.00

24 樂器及音響清潔及消毒用品 合唱團、流行樂隊、弦樂小組、e-樂團練習及演出$898.00

25 樂器及音響收納配件及雜項 合唱團、流行樂隊、弦樂小組、e-樂團練習及演出$991.10

26 維修保養費用 合唱團、流行樂隊、弦樂小組、e-樂團練習及演出$2,100.00

27 演出防疫用品 合唱團、流行樂隊、弦樂小組、e-樂團練習及演出$576.90

28 購買STEAM設備 購置最新型號或最新科技產品，讓學生接觸高新科技，加强發揮創意與創新能力。$22,650.00

29 購買機械人及配件物料等 購置最新型號機械人及其配件，讓學生可參加相關的比賽，加强接觸其他學校隊伍，互相觀摩，以增加發揮編程及設計之能力。$9,906.00

31

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$98,518.90

$975,798.41

700

黃國源

全校學生人數︰ 700

職位： 副校長

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

第2項預算總開支

第1及第2項預算總開支

全方位學習聯絡人姓名：

第3項：預期受惠學生人數（學校必須填寫此部分）

預期受惠學生人數︰


